
Zavzpomínejte na Karla Kryla...

Napsal uživatel Houbák
Čtvrtek, 03 Březen 2011 01:17

  Koncert Slávka Janouška není v Plzni úplně tak  běžný a ten co byl včera, tedy 2. března, byl
navíc i nějaký "utajovaný", neboť jsem se o něm dozvěděl až na poslední chvíli. O samotném
průběhu koncertu ale v této chvíli psát nechci, i když byl nadmíru povedený ... Slávek totiž
během koncertu zavzpomínal na své první setkání s "velkým malým mužem", Karlem Krylem
, které se uskutečnilo v lednu roku 1990 na brněnském výstavišti (podrobnosti si nechte
vyprávět od Slávka, protože z psaného textu by to tak nevyznělo). Byla to poměrně šťastná 
doba plná změn a  nikdo netušil, že Karlu Krylovi zbývají poslední čtyři roky jeho života. Ano,
dnes je to přesně 17 let, kdy jeho život náhle skončil. Není to sice žádné "kulaté výročí", ale
domnívám se, že i přesto si zaslouží, abychom si na něj zavzpomínali. Nechť si každý z vás
zvolí jakým způsobem... Třeba jako před lety Tomáš Pohl v článku 
Můj Karel Kryl
či Tomáš Hrubý v článku 
Karel Kryl: vzpomínka na jeden za základů českého písničkářství
.
 

 1 / 1

index.php?option=com_content&view=article&id=2036:muj-karel-kryl&catid=8&Itemid=74
index.php?option=com_content&view=article&id=5296:karel-kryl-vzpominka-na-jeden-za-zakladu-ceskeho-pisnickarstvi&catid=32&Itemid=128

